
 

2022年６月 13日  

各 位 

会社名 ヒロセ通商株式会社  

代表者名 代表取締役社長 野市  裕作 

 （コード番号：7185 東証スタンダード） 

問合せ先 取締役 管理部長 美濃出 真吾 

 （TEL.06-6534-0708） 

 

 

第 19 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について(お土産の中止等) 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主の皆様の安全を第一に考え、本株主総会

の開催方針を下記の通りご案内申しあげます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

なお、感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、株主様の健康状態にかか

わらず、株主総会当日のご来場を極力お控えいただきますよう強くお願い申しあげます。 

議決権につきましては、書面（議決権行使書用紙）の郵送による事前行使を是非ご活用く

ださい。 

 

 

＜株主様へのお願い＞ 

・本年はお土産の配布は中止させていただきます。 

・株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日のご来場を極力お控えいただきますよう

強くお願い申しあげます。 

・ご来場される株主様は、ご自身の体調を十分にご確認のうえ、会場内では必ずマスクを

着用いただくなど、感染予防にご協力をお願い申しあげます。 

・ご来場の株主様で、発熱があると認められる方、体調不良と思われる方は、入場をお断

りし、お帰りいただく場合がございます。 

 

  



 

＜当社の対応につきまして＞ 

・本株主総会の議長、役員並びに運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク

着用で応対をさせていただきます。 

・会場内に、株主様のための手指用消毒液を準備いたしますので、ご協力をお願いいたし

ます。 

・検温を実施し、株主様のご体調確認の参考にさせていただき、体調不良とお見受けする

株主様には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場をお断りする場合がございます。 

・会場内の座席の間隔を例年より大幅に広くお取りして設営いたしますので、ご用意でき

る座席数が例年より非常に少なくなります。満席となりました場合は、大変恐縮ではござ

いますがご入場をお断りする場合がございます。 

・株主総会の議事は、開催時間をなるべく短縮する観点から、報告事項および議案の具体

的な説明を簡素化させていただく予定です。 

・株主総会終了後は、出入口での密集を避けるため、運営スタッフの誘導による順次のご

退場をお願いする都合上、お待ちいただくことがございます。 

 

なお、今後の状況により、株主総会の運営につき大きな変更が生ずる場合には、当社ウ

ェブサイトにてお知らせいたします。 

 

当社ウェブサイト：https://hirose-fx.co.jp/ir/ 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し

あげます。 

 

以上 

 

https://hirose-fx.co.jp/ir/

